
 令和８年３月１０日 

６年生保護者の皆様 

大阪市立太子橋小学校 

校  長  狭 間  雅夫 

 

第７７回 卒業式のご案内 

 

弥生の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度は、お子様のご卒業、誠におめでとうございます。 

この６年間、お子様の成長をあたたかく見守ってこられた保護者の皆様方におかれ

ましては、喜びもひとしおのことと拝察いたします。心からお祝い申しあげます。 

さて、下記の通り、「第７７回卒業式」を挙行いたします。つきましては、ご多用中とは

存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます 

 

記 

 

１．日   時      令和８年３月１８日(水)   午前１０時 開式 

２．場   所      本 校 講 堂 

３．受   付      午前９時２０分より 

※６年児童の登校は、午前９時１０分～９時２０分です。 

※保護者の皆様は、午前９時４０分までに講堂に入ってお待ちくださ 

い。 

 

【お知らせ】  ３月１７日(火)は卒業式準備のため、給食終了後(１３：３０ごろ)下校で 

す。 

 

４．お願い 

 

①  卒業式へ参列いただいた際は、１家庭につき長椅子１脚にご着席くださいますよ

うお願いいたします。 

②  卒業生と保護者の皆様との全体記念写真の撮影は行いません。ご理解いただき

ますようお願いいたします。 

③  当日は自転車でのご来校はご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 


